
Page 1 / 1

PEJABAT PENGARAH BAHAGIAN PEMBANGUNAN PERAKAUNAN DAN PENGURUSAN 

KENYATAAN TAWARAN

Pembekal adalah dipelawa daripada Syarikat-syarikat yang berdaftar dengan KEMENTERIAN
 dalam kod bidang yang berkaitan dan kriteria berkaitan seperti berikut:KEWANGAN MALAYSIA

KETERANGAN TAWARAN : PERKHIDMATAN PENYEWAAN KOMPUTER DESKTOP DAN
KOMPUTER RIBA KEPADA JABATAN AKAUNTAN NEGARA MALAYSIA (JANM)

JENIS TAWARAN : Terbuka

 KOD BIDANG :

Kod
Bidang

Bidang Sub Bidang Pecahan Sub Bidang

21 01 01 ICT (INFORMATION
COMMUNICATION
TECHNOLOGY)

PERALATAN DAN
KELENGKAPAN KOMPUTER,
PERKAKASAN DAN
KOMPONEN

HARDWARE (LOW END
TECHNOLOGY)

21 01 03 ICT (INFORMATION
COMMUNICATION
TECHNOLOGY)

PERALATAN DAN
KELENGKAPAN KOMPUTER,
PERKAKASAN DAN
KOMPONEN

COMPUTER SOFTWARE,
OPERATING SYSTEM,
DATABASE,
OFF-THE-SHELF
PACKAGES INCLUDING
MAINTENANCE

21 01 09 ICT (INFORMATION
COMMUNICATION
TECHNOLOGY)

PERALATAN DAN
KELENGKAPAN KOMPUTER,
PERKAKASAN DAN
KOMPONEN

HARDWARE AND
SOFTWARE
LEASING/RENTING

TARIKH MULA TAWARAN : 08/11/2018

TARIKH TUTUP TAWARAN : 29/11/2018

TEMPOH SAH LAKU : 180

LOKALITI :
Semua Negeri

Syarikat/Firma/Koperasi/Pemilikan Tunggal hendaklah mengambil perhatian bahawa setiap transaksi
melalui Sistem ePerolehan akan dikenakan fi perkhidmatan sebanyak 0.4% (kosong perpuluhan empat
peratus) mengikut setiap nilai invois yang dikemukakan kepada Kerajaan tertakluk kepada had
maksimum RM 4,800.00 (Ringgit Malaysia : Empat Ribu dan Lapan Ratus) bagi invois yang bernilai
RM 1.2 juta (Ringgit Malaysia : Satu Juta Dua Ratus Ribu) atau lebih.



 (https://www.eperolehan.gov.my/quotation-tender-no

p_p_auth=eipQtLQZ&p_p_id=49&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_49
Portal dikemaskini kali terakhir pada 29 Oktober 2018 01:16:29 PM

Notis Sebut Harga / Tender (https://www.eperolehan.gov.my/quotation-tender-notice)

Notis Sebut Harga / Tender

Tajuk Perolehan :

No. Sebut Harga / Tender :

Kementerian :

PTJ :

Tarikh Iklan :

Tempoh Iklan (Hari) :

Tarikh Tutup :

Tempoh Sah Laku Tawaran (Hari) :

Sah Laku Tawaran Tamat :

Kaedah Perolehan :

Kaedah Penilaian :

Taraf pembekal :

Lokaliti Liputan :

PERINCIAN TENDER

PERKHIDMATAN PENYEWAAN KOMPUTER DESKTOP DAN KOMPUTER RIBA KEPADA

JABATAN AKAUNTAN NEGARA MALAYSIA (JANM)

QT180000000017981

KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA

PEJABAT PENGARAH BAHAGIAN PEMBANGUNAN PERAKAUNAN DAN PENGURUSAN

08/11/2018 12:00 PM

21

29/11/2018 12:00 PM

180

28/05/2019

Tender

2 Peringkat

KRITERIA KELAYAKAN PEMBEKAL

Terbuka

Semua Negeri

Kod Bidang

Kod Bidang Bidang Sub Bidang Pecahan Sub Bidang

210101 ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)
PERALATAN DAN KELENGKAPAN KOMPUTER,

PERKAKASAN DAN KOMPONEN
HARDWARE (LOW END TECHNOLOGY)

210103 ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)
PERALATAN DAN KELENGKAPAN KOMPUTER,

PERKAKASAN DAN KOMPONEN

COMPUTER SOFTWARE, OPERATING

SYSTEM, DATABASE, OFF-THE-SHELF

PACKAGES INCLUDING MAINTENANCE

210109 ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)
PERALATAN DAN KELENGKAPAN KOMPUTER,

PERKAKASAN DAN KOMPONEN

HARDWARE AND SOFTWARE

LEASING/RENTING

PEGAWAI UNTUK DIHUBUNGI

Nama No. Telefon No. Faks Email.

ARIFF ANWAR BIN ABDUL RAHIM 03 8882 1072 ariff@anm.gov.my

AZLAN BIN IDRIS 03 8882 1275 azlanidris@anm.gov.my

RAHIMAH BINTI RUDY 03 8882 1498 rahimah.rudy@anm.gov.my

SENARAI DOKUMEN

Tajuk / Dokumen Tindakan

Kenyataan Tawaran Pembekal

Sampel Surat Akuan Pembida

Jadual Kekerapan

Syarat-syarat Am/Arahan/Syarat-syarat Khas/Terma Kontrak

Spesifikasi

Senarai Semak untuk Pematuhan Teknikal

Senarai Semak untuk Pematuhan Kewangan

Sampel Surat Setuju Terima

Skop Kerja / Perkhidmatan

Lokasi Penghantaran

Mukasurat 1 / 2 1 2

<< Kembali

4B



https://www.eperolehan.gov.my/quotation-tender-notice?p_p_auth=eipQtLQZ&p_p_id=49&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_49_struts_action=%2Fmy_sites%2Fview&_49_groupId=10182&_49_privateLayout=false
https://www.eperolehan.gov.my/quotation-tender-notice
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


Dasar Privasi (./privacy-

policy)

Dasar Keselamatan

(./security-policy)

Peta Laman (./sitemap) Hubungi Kami

(./contact-us)

  RSS (./rss)

PENAFIAN

Kerajaan Malaysia dan Kementerian Kewangan tidak bertanggungjawab diatas segala kehilangan atau kerugian yang disebabkan oleh penggunaan mana-mana maklumat yang diperolehi dari laman web ini.

Syarikat-syarikat yang dirujuk di dalam laman web ini tidak boleh dianggap sebagai agen ataupun syarikat yang disyorkan oleh Kementerian Kewangan.

 
Paparan optimum menggunakan Internet Explorer 9+, Firefox 20+ atau Chrome 24+ dengan resolusi minimum 1280x800

PAUTAN

 

 

Hakcipta © 2018, ePerolehan, Kementerian Kewangan, Malaysia. 
Diselenggara oleh Commerce Dot Com Sdn Bhd.

JUMLAH PELAWAT

0  1  6  9  7  2  5

Muat Turun Semua 4B

https://www.eperolehan.gov.my/privacy-policy
https://www.eperolehan.gov.my/security-policy
https://www.eperolehan.gov.my/sitemap
https://www.eperolehan.gov.my/contact-us
https://www.eperolehan.gov.my/rss

	01_Kenyataan_Tawaran_Pembekal
	Notis Sebut Harga _ Tender - ePerolehan

